
 

 

KORRALDUS 

 

Jõgeva 12. veebruar 2024 nr 76 

 

 

 

 

Siimusti Lasteaed-Algkooli  

ruumide kasutamise hinna kehtestamine 

 

 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 lõike 3 ja Siimusti Lasteaed-

Algkooli põhimääruse § 17 lõike 4,  

 

vallavalitsus otsustab:  

 

1. Kehtestada Siimusti Lasteaed-Algkooli ruumide kasutamise hinnad alates 15. veebruarist 2024 

järgmiselt: 

1.1. aula, 6 eurot tund/30 eurot päev; 

1.2. aula tehnika kasutamine, 5 eurot kord; 

1.3. söökla ilma köögita, 6 eurot tund; 

1.4. söökla koos köögiga, 8 eurot tund; 

1.5. köök, 6 eurot tund; 

1.6. klassiruum, 4 eurot tund; 

1.7. aula ja klassiruum majutuseks, 5 eurot majutatava kohta ööpäevas. 

 

2. Asutuse juhil on õigus teha ruumide kasutusse andmisel soodustusi tunnihinna alandamisega 

kuni 30%. 

 

3. Ruumide tasuta või kokkuleppehinna eest kasutusse andmise otsustab vallavalitsus asutuse 

juhi ettepanekul. 

 

 

Kui korraldusega on rikutud kellegi õigusi, võib ta esitada Jõgeva Vallavalitsusele vaide või Tartu 

Halduskohtule kaebuse 30 päeva jooksul arvates korralduse teadasaamise päevast või päevast, 

millal oleks pidanud korraldusest teada saama. Nõuded vaidele sätestab haldusmenetluse seadus, 

nõuded kaebusele halduskohtumenetluse seadustik. 

 

 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

Viktor Svjatõšev (allkirjastatud digitaalselt) 

abivallavanem Katre Kivi 

vallavanema ülesannetes vallasekretär 

 


